北京市通州区体育局关于公示授予

韩冰钰等8人二三级运动员称号的通知
根据国家体育总局《运动员技术等级管理办法》（国家体育总局令第18号）的规定，和体育总局关于《运动员技术等级标准》（体竞字【2021】131号）的要求。经通州区体育局审核，现将韩冰钰等8人二三级运动员称号予以公示, 公示期为7个工作日，公示期后如无异议，自动生效。      具体名单如下：

	姓名
	性别
	组别
	小项
	成绩
	赛事名称
	申请等级

	篮球2人

	韩冰钰
	女
	甲组
	五人制
	第七名
	2022年北京市青少年篮球锦标赛
	二级

	殷  玥
	女
	甲组
	五人制
	第七名
	2022年北京市青少年篮球锦标赛
	二级

	田径5人

	王睿哲
	男
	乙组
	铁饼
	44.79米
	北京市第十六届运动会田径比赛
	二级

	梁博勋
	男
	乙组
	400米栏
	56.83秒
	北京市第十六届运动会田径比赛
	二级

	金睿斯
	女
	乙组
	三级跳
	12.19米
	北京市第十六届运动会田径比赛
	二级

	王瀚文
	男
	乙组
	100米
	11.59秒
	2022年北京市青少年田径锦标赛
	二级

	徐畅
	男
	乙组
	100米
	11.59秒
	2022年北京市青少年田径锦标赛
	二级

	花样滑冰1人

	邢展睻
	女
	第五阶段
	自由滑
	七级
	2022/2023年第二次国家花样滑冰等级测试
	三级

公示期内，如对上述名单有异议，任何单位和个人均可以电话、书面或其他形式向通州区体育局反映。以单位名义反映问题的，须加盖单位公章；以个人名义反映问题的，须署名及提供联系方式或当面反映。

举报电话：(010)69518449       

  通州区体育局
                                     2023年3月16日